Of

V 	a PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Estado de Mato Grosso do Sul

"Governo Popular e Partkipativo"

a

— £/  -
2C/Q •7

DECRETO N.° 2.037101 de 10  de fevereiro de 2.001

"DISPUE SOBRE A FIxAçAo DE ntcos
PUBLICOS PELA uTILIzAçAo DE BENS F
sERvlços QUE ESPECIFJCA F DA OUTRAS
PRO VIDENCIAS".

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI, Prefeito
Municipal de Mundo Novo, no uso de suas atribuiçoes legais, e corn fundarnento nos
artigos 229 e 232, da Lei Complcrncntar Municipal n° 005/90,

DECRETA

Art. 1°- Ficam fixados os precos püblicos pela utilizaçao de bens e servicos
municipais pelo Anexo Unico deste Decreto.

Art. 2°- Os preços estipulados para cada caso, scrão pagos antecipadamente, salvo nos
casos quc se tome inexequivcl esse preceito.

Art. 3°- São consideradas receitas municipais, dentre outras, as proveniefites da
tarifaçao do uso dos bens e serviços d6 que trata o artigo 1 0  deste Decreto, a
seguir especiticadas:

I- 	Ginásio de Esportes Municipal;
11- 	Campo dc Futebol Municipal.

Art. 4°- Este Decreto enti -a em vigor na data de sua publicaçAo, ficando revogadas as
disposiçôcs em contrãrio.

Gabinete do Prefeito Municipal de M.undo Novo-MS., l°de feverciro de 2.001.

PUBLICP N) POR 	Ha cr10 Curios RamosAmuducci
Prefeito Municipal

AFIxAçAO EM 0/

A it Campo Grande, 200- Fone (067) 474-1144- CEP 79.980-000 -  CGCMF3 03.741.68310001-26

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Estado de Mato Grosso do Sul

"Gtiver;;o Popular e Participativo"

-

ANEXO UNICO
DECRE'I'O 2.037/01

- Base de cliculo - UFJ.R - Unidade Fiscal de Referenda.

Discrintina cOo UFIR
Utilizaçào do Canipo de Futebol 23.5
Utili.zaçao da quadra do Ginásio de Esportes (ate as
18:00 hs.)

S

Utilizaçao da quadra do Ginásio de Esportes (depois das
18:00 hs.)

9.4

- '.4.

C-

A s. Campo Grande, 200 -  Fone (067) 474-1144 - CEP 79.980-000 - CGC(M1) US. 741.683/01)01-26

.4